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 Słubice, 12 czerwca 2024 r. 

 

WYKONAWCY 

ZP.271.16.2024.PG  

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Wymiana opraw 

oświetleniowych na LED”. 

Na podstawie art. 284 ust. 2 oraz 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) – zwanej dalej Pzp, 
przekazuję odpowiedzi na pytania złożone w przedmiotowym postępowaniu. 

Pytanie 1: 
 
Zamawiający wymaga dostarczenie systemu sterowania w ramach tego postępowania. W 
związku z czym wnosimy o przedstawienie szczegółowej specyfikacji systemu sterowania. Bez 
takiej specyfikacji Wykonawcy nie będą w stanie złożyć prawidłowej oferty. 
 
Odpowiedź: 
 
System sterowania ma zapewniać pozycjonowanie opraw w aplikacji lub przeglądarce, 
zgłaszanie w przypadku awarii oprawy, miejsca i nr oprawy, możliwości ustawiania natężenia 
świecenia oprawy w poszczególnych godzinach.  Zamawiający nie narzuca konkretnego 
systemu sterowania wymaga tylko powyższej funkcjonalności. 
 
Pytanie 2: 
 
Czy Zamawiający dopuści oprawy z regulacją w zakresie od -15° do +15° co 5° dla montażu 
na słupie oraz na wysięgniku, co łącznie daje regulację w zakresie -15° do +105°. 
 
Odpowiedź: 
 
Zamawiający dopuszcza również oprawy z regulacją w zakresie od -15° do +15° co 5° dla 
montażu na słupie oraz na wysięgniku, co łącznie daje regulację w zakresie -15° do +105°. 

Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia. 

 

Rozdział XVIII SWZ w poniższych pozycjach otrzymuje brzmienie: 

„Miejsce i termin składania ofert 

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod 
adresem : https://platformazakupowa.pl/pn/slubice/proceedings  na stronie internetowej 
prowadzonego postępowania do dnia 17 czerwca 2024 r. do godziny 11:00. 
 

https://platformazakupowa.pl/pn/slubice/proceedings
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Otwarcie ofert 

 
Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż 
następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. 17 czerwca 2024 r. o 
godzinie 11:15.” 
 
 

Z upoważnienia Burmistrza 
Paweł Grudzień 

Główny specjalista ds. 
zamówień publicznych 
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